Ofício Vereador Nº 447/2018
São Roque, 18 de junho de 2018.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de providenciar, com urgência, a troca de poste situado à Rua Joaquim Borges de Souza, Vila Vinhas, Distrito de São João Novo (foto em anexo).
Tal solicitação se faz justa e necessária visto o grande risco de queda do referido poste, podendo vir a acarretar sérias consequencias à população, inclusive com risco de morte, motivo pelo qual este Vereador solicita providências urgentes.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva

cabo jean
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLAUDINEI ROSA
MD. Diretor de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 18/06/2018 - 10:00 3139/2018/sm